
Dipartimento dei! e Politiche di Sviluppo 
Direzione Generale dell'Amministrazione- Ai'viM IV 

VISTO il decreto legislativo 3 0  marzo 200 l, n. 165; 

VISTA la Legge 14 luglio 2002, n. 145; 

"flSTO il D.P.R. 9 maggio ! 994, n. 4 87 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. vigente relativo al comparto Ministeri; 

i l 

VISTO il D.P.R. 4 agosto 2005, recante l' autorizzazione a bandire procedure di reclutamento; 

VISTO il nulla osta ai sensi dell'art. 3 4-bis del decreto legislativo 3 0  marzo 2001, n. 165, 
rilasciato dal Dipartimento della Funzione Pubblica con nota n. DFP/43 515/05/L2 .3.2 del30 novembre 
2005; 

VISTA la Legge 16 .6.1998, n. 191; 

VISTO il D.D. l 4. l 2.2005 con il quale è stato indetto il concorso pubblico per esami a n. l3 

posti nell'area C, posizione economica C2 , profilo professionale di "direttore tecnico" nel ruolo 
centrale agricoltura del Ministero delle Poli tiche Agricole e Forestali; 

VISTI i DD.DD. 3 .2 .2006, 16 .2.2006, 3 1 .3.2006 e 12 .5.2006 con i quali è stata nominata ed 
integrata la Commissione esaminatrice; 

VISTA la legge l 7. 7.2006, n. 233 di conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 
18 maggio 2 006, n. 181 che ha sostituito la denominazione del Ministero delle Politiche Agricole e 
Forestali, ad ogni effetto e ovunque presente, con la denominazione "Ministero delle Politiche Agricole 
Alimentari e Forestali"; 

VISTI gli atti della Commissione e riconosciuta !a regolarità della procedura seguita; 

VISTI i documenti attestanti il possesso dei titoli di riserva, precedenza o preferenza o 
dichiarazioni autocertificative relative al possesso degli stessi, presentati dai candidati ai sensi dell'art. 

8 del bando; 

RITENUTO di dover procedere alla formazione della graduatoria definitiva; 



DECRETA: 

A:rt I 

Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, a 
tredici posti nell'area C, posizione economica C2, profilo professionale di direttore tecnico, nel ruolo 
centrale del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali, indetto con il sopracitato DD. 

14 dicembre 2005. 

Ad.2 

Preso atto di tutto quanto in premessa e applicati i vigenti criteri di precedenza e preferenza, è 

foimata e stilata la seguente graduatoria definitiva: 

COGNOME E NOME 
!) Manfredi Gabriella 

2) Tono lo Attilio 
3) Gubiani Marco 
4) Carrubba Gian Franco 
5) Saccoccio Giulio 
6) Sbaragli Erio 
7) Longa Margherita 
8) Rinaldi Cica1 ese Marianna 
9) Napoli Salvatore 
l O) /dessi Pasquale Mario 

11) Reitano Stefania 
1 2) Fargnoli Mario 
13) Carta Livio 

-�14) Rasori Giuseppe 
15) Liberati Davide 
l 6) Mocciaro Giacomo 

17) Nicodemo Davide 
18) Cardini Giulio 

· T9) sàntarr:a.r;a: d!orgio 
20) Miniucchi Daniela 
2 l) Ri,;ieccio Giovanna 
22) Vuono Giorgio 
23) Pellegrini Maurizio 
24) De Sanctis Giacomo 

PUNTI 
51 
51 
50,5 
50 
49,5 
49,5 
49 
48,5 
48 
48 

47,5 
47,5 
47 ,5 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
46,5 

nata il 17.4.197 0 -n. 2 figli a carico 
nato il 14.7.1959-n. 2 figli a carico 

nato il 26. 10.1978 
nato ill7 .10.!957 

nato 1'8.7.1971 
nato !'8.12.1970 
nata il 28 A. l 983 
nato il 26. 6.1971 
nato il 25.3.19 62 
n. 2 figli a carico 
nato il 9.1 0.1981 
nato il 13.1 Ll980 
nato il 2 Ll Ll978 
nato il19. 3.1978 
nato il 29 .9.1 973 
nata il20.2. 1972 
nata il 30.!0.!97! 
nato il l5.1 2.197 0 
nato il 29 .1 2.1967 
nato il 17.3.1977 



�--

25) Pomarè Fabio 
26) Amorosi Golisciani Giuseppe 
27) Levantesi Chiara 
28) Mingacci Luca 
2 9) Amaro Antonino 

4 6,5 
45,5 
4 5,5 
44 ,5 
44 

nato il 273, l 967 
nato il 7,5,1977 
nata il 24 5,1975 

A:rt. 3 

Sono dichiarati vincitori del concorso i candidati MANFREDI Gabriella, TONOLO Attilio, 
GUBIANI Marco, CARRUBBA Gian Franco, SACCOCCIQ Giulio, SBARAGLI Erio, LONGO 
Margherita, RINALDI CICALESE Marianna, NAPOLI Salvatore, ALESSI Pasquale Mario, 
REITANO Stefania, FARGNOLI Mario e CARTA Livio, 

n presente decreto sarà trasmesso per la pubblicazione ai sensi dell'art 8, commi 5 e 6 del 
bando di concorso, 

Roma, lì [l 5 S t/', ZOO[ 


